[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Кореневского сельсовета

Кореневского района Курской области

307411, с. Коренево, ул. Лагутина, д. 61, тел: (47147) 3-22-42
               Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2016г. № 25-40/1

О заключении соглашения с  Представительным
Собранием Кореневского района Курской
области и передачей контрольно-счетному

органу Кореневского района полномочий
ревизионной комиссии  Кореневского
сельсовета Кореневского района по
осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля

В соответствии со статьей 15 Федерального закона о 06.10.2003 г №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области, Решением Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района от 06.03.2014г №3-5 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области Собрание депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1. Заключить соглашение с  Представительным Собранием Кореневского района Курской области и передать контрольно-счетному органу Кореневского района полномочий ревизионной комиссии  Кореневского сельсовета Кореневского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского сельсовета                                                        М.В.Дегтярева
Кореневского района